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Hyvinvointialueelle siirtyvä omaisuus, sopimukset ja vastuut sekä käytössä olevat toimitilat

KH 22.02.2022 S 42

Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen
toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun
lain 616/2021 26 5:n mukaan kunnan tulee antaa hyvinvointialueelle
seuraava selvitys 28.2.2022 mennessä:

Voimaanpanolain 22, 23 ja 25 5:ssä tarkoitetuista sosiaali- ja
terveydenhuollon tai pelastustoimen käytössä olevista toimitiloista,
siirtyvästä irtaimesta omaisuudesta, sopimuksista ja vastuista. Lisäksi
samassa määräajassa kunnan tulee antaa hyvinvointialueelle arvio 18 Sn
nojalla siirtyvän henkilöstön määrästä, palkkakuluista ja 24 5:n mukaisesta
lomapalkkavelasta.

Vuokrasopimukset :

Kunnan järjestämän perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon,
sosiaalitoimen ja pelastustoimen käytössä olevat toimitilat siirtyvät
hyvinvointialueen hallintaan 1. päivänä tammikuuta 2023. Sosterin ja Etelä-
Savon pelastuslaitoksen kunnalta vuokratut tilat ovat siirtyviä sopimuksia

Siirtymäkauden vuokrasopimus on voimassa 1.1.2023 alkaen vähintään
kolme vuotta, ja hyvinvointialueella on oikeus pidentää sopimuksen
voimassaoloa vuodella.

Valtioneuvosto ohjeistaa asetuksella siirtymäkauden vuokran
laskentaperiaatteista kunnan ja hyvinvointialueen välissä
vuokrasopimuksissa. Keväällä 2022 valmistunee lopullinen asetus, jolla
ohjeistetaan siirtymäkauden (v. 2023–2026) vuokrasopimuksen vuokran
määrittelyssä. Voimaanpanolain 22 5:n mukaan vuokran on katettava
kohtuulliset pääoma- ja ylläpitokulut. Kunta ja hyvinvointialue voivat sopia
vuokraamisesta tai vuokra-ajasta toisin, mutta siirtymäajan vuokran tulee
olla säädetyn mukainen.

Kuntien markkinoilta sisään vuokraamien, sosiaali- ja terveydenhuollon ja
pelastustoimen käytössä olevien tilojen vuokrasopimukset siirtyvät
sellaisenaan nykyisin ehdoin hyvinvointialueen vastuulle. Sellaiset
toimitilaa koskevat vuokrasopimukset, joissa kunta on sitoutunut ostajan tai
lunastamaan toimitilan omistukseensa sopimuskauden päätyttyä eivät
siirry, mikäli kunta ja hyvinvointialue eivät toisin sovi.

Irtain omaisuus

Voimaanpanolain 23 5:n mukaan hyvinvointialueelle siirtyvät 1.1.2023 sen
järjestämisvastuulle kuuluvaan toimintaan liittyvä irtaimisto, irtaimen
omaisuuden omistusta, hallintaa ja käyttöä koskevat oikeudet sekä
immateriaaliset oikeudet ja luvat.

Hyvinvointialueelle siirtyvät vain sellaisen osakeyhtiön osakkeet, jotka
kunta omistaa sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen järjestämistä tai
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tuottamista varten, jos osakeyhtiön tosiasiall}nen päätoimiala on sosiaali- ja
terveyspalvelujen tuottaminen .

Selvitys sopimuksista:

Voimaanpanolain 25 S:n mukaan hyvinvointialueelle siirtyvät kunnista
1.1.2023 sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämiseen
liittyvät sopimukset. Hyvinvointialue ja kunta voivat sopia siitä, että jokin
sopimus ei siirry hyvinvotntialueelle.

Kuten edellä toimitilojen osalta on todettu, hyvinvointialueelle siirtyvät rn'/ös
toimitilaa koskevat vuokrasopimukset, pois lukien sellaiset sopimukset,
joissa kunta on sitoutunut osoittamaan ostajan tai lunastamaan toimitilar,
omistukseensa sopimuskauden päätyttyä. Tällöinkin hyvinvointialue ja
kunta voivat sopia asiasta toisin.

Hyvinvointialueelle eivät siirry vahingonkorvausvastuut tai muut
sopimuksen päättämisestä seuraavat vastuut sellaisista sopimuksista,
jotka kunta tekee ajalla 1.7.2021–31.12.2022

Selvitys vastuista:

Enonkosken kunta ehdottaa, että hyvinvointialueelle siirtyvät liitteessä l
mainitut sopimuksiin ym. liittyvät vastuut.

Jos sopimus liittyy myös kunnan jäljellejääviin tehtäviin eikä sitä ole
mahdollista siirtää tai jakaa, kunnan on tehtävä esitys siitä, miten
sopimukseen liittyvät vastuut jakautuisivat kunnan ja hyvinvointialueen
välillä sopimuksen voimassaoloajan.

Henkilöstö:

Voimaanpanolain 18 S:n mukaisesti sosiaali- ja terveydenhuollon ja
pelastustoimen tehtävien ja tehtäviä hoitavan henkilöstön siirto kunnista ja
kuntayhtymistä hyvinvointialueelle sekä hyvinvointiyhtymään katsotaan
liikkeenluovutukseksi.

Liikkeenluovutukseksi katsotaan myös kunnan tai kuntayhtymän
palveluksessa olevien opiskeluhuollon psykologien ja kuraattoreiden
siirtyminen hyvinvointialueelle ja hyvinvointiyhtymään.

Liikkeenluovutukseksi katsotaan myös edellä tarkoitettujen tehtävien
tukitehtävien ja tehtäviä hoitavan henkilöstön siirrot, mikäli tehtävää
hoitavan henkilön tosiasiallisista tehtävistä vähintään puolet on edellä
tarkoitettujen tehtävien tukitehtäviä.

Siirtyvällä henkilöstöllä tarkoitetaan luovuttajan palveluksesta
hyvinvointialueen palvelukseen siirtyviä henkilöitä, jotka yksilöidään
kussakin luovuttavassa organisaatiossa käytävässä
yhteistoimi ntamenettelyssä.

Luovutuksen piiriin kuuluvat edellä mainituilla perusteilla sekä vakinais€t
että määräaikaiset, joiden palvelussuhde on voimassa luovutushetkellä
Määräaikaisen työntekijän tai viranhaltijan, jonka palvelussuhde päätty)
31.12.2022, katsotaan olevan liikkeen luovutuksen piirissä, mikäli hänei1
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palvelussuhdettaan jatketaan ilman päivänkään keskeytystä.

Määräaikaisen palvelussuhteen päättyessä 1.1.2023 jälkeen, sitä ei
automaattisesti jatketa, vaan se päättyy alkuperäisen työsopimuksen /
viranhoitomääräyksen mukaisesti, ellei sitä erikseen uusita.

Liikkeenluovutushetkellä luovuttajan palveluksesta työ- / virkavapaalla
olevat siirtyvät myös liikkeenluovutuksen periaattein hyvinvointialueen
palvelukseen.

Hyvinvointialueen aluevaltuusto käsittelee kunnan antaman selvityksen
viimeistään 31.3.2022 ja päättää sen perusteella irtaimen omaisuuden,
lomapalkkavelan, sopimusten ja vastuiden siirtymisestä hyvinvointialuet?'lle
ja hyvinvointialueen vastuulle (VPL 28 5).

Etelä-Savon hyvinvointialue on pyytänyt 7.12.2021 päivätyllä pyynnöllä
toimittamaan edellä mainitut selvitystiedot määräaikaa 28.2.2022
mennessä.

Annettavaa selvitystä on mahdollista täydentää 30.6.2022 mennessä.
Täydennys voidaan niin halutessaan valtuuttaa kunnan/kuntayhtymän
hallituksen annettavaksi.

Lopulliset tarkennukset ja saantokirja tulee päättää siten, että päätÖs orI
30.11.2022 mennessä lainvoimainen.

Valrnistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio

Esittelijä

Päätösehdotus

Kunnanjohtaja Minna Laurio

Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto päättäi
antaa Etelä-Savon hyvinvointialueen valtuustolle sosiaali- ja
terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanl: sta
ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain 616/2021
215:n tai 26 S:n mukaisen liitteenä olevan selvityksen.

Kunnanhallitus esittää, että liitteissä mainitut oikeudet, vastuut ja
velvoitteet siirtyvät 1 .1.2023 Enokosken kunnalta Etelä-Savon
hyvinvointialueelle.

Lisäksi kunnanvaltuusto varaa oikeuden täydentää annettavaa selvityst : ja
valtuuttaa kunnanhallituksen täydentämään tarvittaessa sitä.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

KV 28.02.2022 S 6
35/00.04.02/2022

Päätösehdotus Kunnanvaltuusto hyväksyy kunnanhallituksen esityksen.
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PäätÖs Esitys hyväksyttiin.

Liitteet
111 Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan

uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön
voimaanpanosta annetun lain mukaisen selvityksen antaminen,
Enonkoski
Enonkosken kunta hyvinvointialueelle siirtyvät versio 10.2.2022121

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta otteen
oikeaksi todistaa

1.3.2022

J,7, r\J-\J(\ LJul/ /-/ C)

Minna Laurio
Pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: S 6

VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnaIlisvaIituksella

Valitusoikeus
Päätökseen saa hakea muutosta

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä

• kunnan jäsen.

Valitusaika
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannlsta.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä
päivänä ennen valitusviranornaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seit.
semän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muut:
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on
pyhäpäivä, itsenäIsyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauan
tai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet
KunnaIlisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että

• päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä,
• päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai
• päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen valitus
ajan päättymistä.

Valitusviranomainen
Kunnallisvalitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle

Itä-Suomen hallinto-oikeus
Minna Canthin katu 64
PL 1744
70101 Kuopio
Puh. 029 564 2502
ita-suomi.hao(at)oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa
osoitteessa https://asiointi2.oikeus. fi/hallintotuomioistuimet.
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Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen
kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava:

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätösy,

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaadi-
taan tehtäväksi (vaatimuksety,

3) vaatimusten perustelut;

4) mihin valitusoikeus perustuu. jos valituksen kohteena oleva päätös ei koh-
d istu valittajaan

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puheval-
taa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot
on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoi-
tettava viipymättä hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite,
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite) . Mi-
kati valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallinto-
tuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin
liittyvät asiakirjat,

Valitukseen on liitettävä

1 ) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys
valitusajan alkamisen ajankohdasta;

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-
semmin toimitettu viranomaiselle

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mu-
kaan kuIn tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Enonkosken kunnan
kirjaamosta

Enonkosken kunta
Enonkoskentie 3 T
58175 Enonkoski

enon kosken. kunta(at)enonkoski .fi
Vaihde: +358 15 527 5500

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 15.00
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Enonkosken kunta

Enonkosken.kunta@enonkoski.fi

Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen
toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain
mukaisen selvityksen antaminen

Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan
lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain mukaisesti kuntien ja kuntayhtymien tulee antaa

hyvinvointialueelle selvitys siirtyvästä omaisuudesta, sopimuksista, vastuista ja kunnalta vuokrattavista
toimitiloista.

Tämä selvitys tulee antaa 28.2.2022 mennessä. Selvitys annetaan valtuuston päätöksen perusteella.

Tämän saatekirjeen liitteenä on selvityslomake. Lomakkeessa on ensin kerrottu perusteet selvityksen
antamiseen sekä ohjeet selvityksen täyttämiseen. Selvityksestä tulee täyttää teidän organisaatiota koskevat
välilehdet.

Hyvinvointialue pyytää kohteliaimmin toimittaa selvityksessä mainitut tiedot tammikuun 2022 aikana.

Annettava selvitys liitteineen ja sitä koskeva päätös pyydetään lähettämään osoitteeseen

kirjaamo@etela-savo.fi

Ennen vuokrasopimustietojen ilmoittamista pyydetään olemaan yhteydessä tila- ja tukipalveluiden

vastuuvalmistelija Velimatti Thureen, sähköposti velimatti.thure@essote.fi

Mikäli haluatte lisätietoja tai pitää yhteisen tapaamisen tietojen täyttämisen osalta, niin pyydän olemaan
yhteydessä allekirjoittaneeseen.

Aki Rasimus
Lakimies

Etelä-Savon hyvinvointialue
puh. 040 6567444

etunimi.sukunimi@etela-savo.fi
www.etela-savo.fi

Ystävällisin terveisin,

Aki Rasimus
Lakimies

Etelä-Savon hyvinvointialue
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Selvitys Enonkosken kunnalta Etelä-Savon hyvinvointialueelle siirtyvistä omaisuuksista,
sopimuksista, vastuista ja käytössä olevista toimitiloista

1. Vuokrasopimukset

Itä-Savon sairaanhoitopiiri

Metsätie 3
Kuusitie 12 E 12
Enonkoskentie 3T
Kirkkotie 6

Palvelutalo Koskenhelmi
Kotihoidon tilat
Sosiaalitoimen toimisto
Terveysasema

Palvelutalot
Toimistot
Toimistot
Hyvinvointiasema

Etelä-Savon Pelastuslaitos

Teollisuustie 6 Paloasema
Hyypiänniementie 288 öljyntorjuntavarasto ja venelaituri

Paloasemat
Muut rakennukset

2. Irtain omaisuus

Ei ole siirtyvää irtainta omaisuutta.

3. Sopimukset

3.1 Enonkosken kunnan ja Itä-Savon sairaanhoitopiirin välinen kuntakohtainen
perusterveydenhuollon ja sosiaalipalvelujen palvelusopimus 2022.

3.2 Enonkosken kunnan ja Itä-Savon sairaanhoitopiirin välinen sopimus
sosiaaliasiamiespalvelujen järjestämisestä 201 1

3.3 Etelä-Savon alueellisen pelastustoimen yhteistoimintasopimus 2003

3.4 Koulukuraattoripalvelujen myyminen Enonkosken kunnan sivistystoimelle (Savonlinnan
kaupunki) 2020

4. Siirtyvät vastuut

Eläkeperusteiset maksut n. 115 000 euroa/vuosi (Keva)

5. Hyvinvointialueelle siirtyvä henkilöstö ja lomapalkkavelka

Ei siirtyvää henkilöstöä.
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